69 flor. de Floren.	1 den. auri vocato doble.
43 flor. auri Pedimont.	1 agn. auri.
21 den. auri ad scutum.	20 sol. Tur. gross. arg.
3 den. auri ad coronam.	13 libr. 5 sol. ob. arg. de Francia.
1 den. auri Parisien.	

Singulis scudatis pro uno floreno cum quarto, singulis den. auri ad
 coronam pro 1 flor. cum dim., Parisien. auri pro 2 flor. minus 18 den.
 parve monete, doble auri pro 2 flor. auri et duobus sol. monete parve,
 agno auri pro 1 flor. 3 sol. et 9 den. monete parve Tur. gross. arg.,
 12 pro uno flor. et ob. albis arg. pro 10 den. monete parve, videlicet
 27 sol. dicte monete parve pro uno flor. comp., florenis predictis in sua
 specie remanentibus.²

Iun. 10 ven. vir Bernardus de Lacu can. Ruthenen., commissarius per
 cameram apostolicam deputatus ad levandum et recipiendum bona condam
 dⁿⁱ Petri Alrici, olim collectoris in Venetiis, de ipsis bonis per ipsum re-
 ceptis camere dⁿⁱ pape assignavit³

1 decretum cum apparatu.	1 speculum iuris.
1 decretales cum apparatu.	1 summam Assonis.

Iun. 13 r. s. a d^{no} Raymundo de Angladis, cappellano cappelle dⁿⁱ
 nostri pape, restituente et solvente nomine cuiusdam facientis conscientiam
 pro quadam restitutione secreta
 18 ob. alb. de Francia.

Iun. 19 ven. viri dⁿⁱ Iacobus de Broa can. Narbonen. et Berengarius
 Blasini, commissarii per d^{num} camerarium dⁿⁱ nostri pape deputati ad exhi-
 gendum et recuperandum debita pertinentia ad cameram dicti dⁿⁱ nostri

¹ Q. Obl. 18 fol. 30^v.

² Q. Obl. 18 fol. 30.

³ Q. Obl. 18 fol. 29.

pape de tempore vacationis episcopatus Avinionen., de receptis et levatis per eos camere assignarunt

235 flor. auri.

43 sol. 2 den. ob. arg. de Francia.

5 den. auri ad coronam.

13 libr. 2 sol. bonorum eorum.

3 den. auri ad scutum.

Fol. 20. Jun. 21 r. s. a fratre Io. Gayraudi pro 1 corio cuiusdam muli dⁿⁱ nostri mortui in marescalla, venditi per eum pretio

12 sol. mon. parv.

Jun. 23 Raymundus de Albofolio, clericus diocesis Caturcen., pro legato 2 flor. auri, facto camere dⁿⁱ pape per Bertrandum de Raceria condam in suo ultimo testamento, camere predictae solvit dictos 2 flor. auri.

Iul. 4 cum rev. pater d^{nus} Iohannes ep. Massilien. esset camere apostolice obligatus ratione bonorum condam dⁿⁱ Iohannis ep. Massilien. predecessoris sui, per sedem apostolicam reservatorum et retentorum per ipsum sub certo pretio in 558 libr. 18 sol. 6 den. bonorum cor. valentibus ad flor. 859 flor. auri 5 sol. 8 den. bonorum cor., flor. quolibet pro 13 sol. cor. comp., idem d^{nus} Iohannes ep. in complementum summe predictae 359 flor. auri 5 sol. 4 den. cor. in 9 ob. albis regis Roberti, singulis pro 8 den. cor. comp., p. m. dⁿⁱ Rostagni Barralerii, familiaris eiusdem dⁿⁱ episcopi, camere predictae persolvit dictos¹

359 flor. auri.

9 ob. albos arg. regis Roberti.

Iul. 5 dicti mensis cum ven. et religiosus vir d^{nus} Bertrandus Gasqui, prepositus mon. Piniacen. OSA Foroiulien. dioc., ratione bonorum quondam dⁿⁱ Rostagni predecessoris sui per sedem apostolicam reservatorum esset camere apostolice in 1800 flor. auri efficaciter obligatus, idem d^{nus} Bertrandus prepositus in complementum dicte summe p. m. Guillermi Martini Tholonen. dioc., procuratoris sui, dicte camere assignavit et solvit²

200 flor. auri.

Eadem die cum discretus vir d^{nus} Galhardus de Carceribus, prepositus ecclesie Titulen. Colocen. dioc., in partibus Polonie apostolice sedis nuntius, de pecuniis ad cameram apostolicam spectantibus deposuisset penes nobilem virum Pacoslaum de Scrozistz^a Cracovien. dioc. 10 marchas auri de 22 carracteribus ad pondus Cracovie dicte camere assignandas, d^{nus} Drizlaus, can. Cracovien., dictas 10 marchas auri ad dictum pondus nomine dicti Pacoslay in 8 march. 6 unc. 7 den. cum dim. auri de 22 carracteribus ad pondus curie dicte camere assignavit et solvit³

8 march. 6 unc. 7 den. ob. cum dim. auri ad pondus curie.

^a Pacoslaum Strzisztz Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 30^v.

² Q. Obl. 18 fol. 30^v.

³ Q. Obl. 18 fol. 30.

Iul. 14 ven. viri d^m Raymundus de Chamayraco, can. Ambianen., et Pontius de Pereto, can. Carnoten., commissarii per cameram apostolicam deputati ad levandum bona, que quondam fuerunt bo. me. d^m Amelii ep. Castren., de bonis predictis per ipsos receptis camere predicte assignarunt¹

1 anulum auri cum saphiro.	2 lapides grapandes incastrati (<i>sic</i>) in argento cum signo crucifixi.
1 anulum cum lapide valays.	1 anulum cum lapide albo dicto cor- bam.
1 anulum cum parvis saphiris.	
2 anulos cum turquesiis parvis.	1 lapidem vocatum iaspis.

Fol. 20v. Iul. 14 ven. vir² d^{num} Pontius de Pereto can. Carnoten. commissarius . . . ad levandum bona condam bo. me. d^m Petri Albien. ep. de dictis bonis . . . assignavit: 1 anulum pontificalem cum lapidibus sc. granat., saphir. et perlis, 1 anulum pontificalem cum 9 lapidibus coloris viridi, rubei et celestini, 2 anulos cum lapidibus [s]maragdis, 1 anulum cum lapide stopacii, 1 anulum cum saphiro citrini coloris, 1 anulum cum turquesia.

Iul. 26 predicti d^{num} Raymundus Agulherii presb. pro quadam restitutione secreta sibi in foro penitentie confessata camere d^m pape assignavit

1 flor. auri, 14 den. ob. arg. regis Roberti.
2 den. parvos.

Eadem die^a r. s. a d^{no} Simone de Viraco, monacho mon. S. Teodori Vienen. dioc., pro fructibus unius anni insule Dartas pertinentibus ad prioratum Dartas, qui prioratus vacat in curia per assecutionem alterius beneficii auctoritate apostolica per ultimum priorem assecuti, 30 flor. auri.³

Aug. 2 vendite fuerunt Ticio de Vicedomini campsoni 17 libr. 8 sol. 10 den. bonorum coronatorum antiquorum, que assignate extiterant camere d^m pape, videlicet die 29. mensis martii de anno presenti per discretum virum d^{num} Berengarium Blasini, commissarium deputatum ad levandum arreragia seu debita episcopatus Avinion. de tempore vacationis eiusdem, pretio 15 sol. cor. pro flor. et comp. flor. pro 26 sol. 6 den. mon. curr., valent in summa et fuerunt recepte

30 libr. 14 sol. 6 den. mon. parv. in ob. regis Roberti.

Singulis pro 15 den. comp.

Et ideo fuerunt cancellate dicte 17 libr. 8 sol. 10 den. cor. de assignatione, ut premittitur, facta per dictum d^{num} Berengarium superius in prefato titulo.

Fol. 21. Aug. 7 cum condam d^{num} frater Guillelmus, ultimus abbas mon. S. Sophie Beneventan., testandi et disponendi de bonis suis haberet sub certa forma a sede apostolica potestatem et inter cetera in testamento per ipsum condito et pro ipsius executione inter alios suum et dicti testa-

¹ Q. 28 iul.

² Q. Obl. 18 fol. 32.

³ Q. Obl. 18 fol. 32.

² Q. Obl. 18 fol. 32.

menti fecisset executorem Guillerum de Cutella, domicellum et consanguineum suum, idem Guillelmus defuncto d^{no} abbate predicto pro dicti testamenti executione, videlicet legatorum aliquorum solutione de frumento dicti dⁿⁱ abbatis ante obitum eiusdem vendito usque ad summam 425 flor. auri habuerit et receperit a venditoribus dicti frumenti, ignorans aliquam reservationem de bonis dicti quondam dⁿⁱ abbatis per sedem apostolicam esse factam, pro certis legatis solvit, ut dixit, 183 flor. auri, et pro passagio, portagio seu cambio dicte pecunie a Neapoli usque Avinion. 20 flor. auri et quartam partem unius flor. et pro grossando instrumento testamenti dicti abbatis duos flor. auri et pro expensis per ipsum factis veniendo ad Romanam curiam, ad quam fuerat pro isto negotio evocatus, et ibi stando, expendit 3 flor. auri et 3 cartos unius flor. auri, et facto per ipsum domicellum de predictis computo cum camera supradicta, reciduum (*sic*) dicte summe prelibate camere assignavit videlicet

199 flor. auri boni, 17 flor. debilis ponderis.

Aug. 16 discretus vir d^{nm} Franciscus Egidii, rector eccl. B. Martini de Mannacio Uticen. dioc., pro eo, quia ex voto promiserat ire peregre apud S. Iacobum in Galicia, et ex penitentia sibi iniuncta per penitentiarium suum p. m. magistri Iohannis Gauterii notarii camere dⁿⁱ pape assignavit
10 flor. auri.

Aug. 17 discretus vir d^{nm} Almeracius de Cabrespina, commissarius per cameram apostolicam deputatus ad levandum bona condam bo. me. dⁿⁱ Guiraudi ep. Agaten., de ipsis bonis per ipsum receptis p. m. Iohannis Bastide, domicelli et familiaris sui, camere dⁿⁱ pape assignavit¹

122 den. auri ad cor.

10 pabalh. auri.

107 scudat. auri.

8 den. auri vocatos doubles.

Eadem die discretus vir d^{nm} Iohannes Maurelli can. Dauraten. Lemo- vican. dioc., sigillator litterarum curie dⁿⁱ auditoris camere dⁿⁱ pape, de receptis per eum de emolumento sigilli dicti dⁿⁱ auditoris de 6 mensibus proxime preteritis, videlicet ian., febr., mart., aprilis, maii et iun. camere dⁿⁱ pape assignavit 193 flor. auri, 7 libr. 9 sol. 8 den. Tur. gross. arg. in 219 flor. auri.
11 libr. 4 sol. 6 den. ob. arg. de 38 sol. 6 den. ob. arg. regis Rob. Francia, 4 den. ob. parve mon.

Singulis de 26 flor. pro 12 den. Tur. gross. comp., aliis flor. in sua specie remanentibus, et singulis Tur. gross. videlicet de 27 sol. 2 den. Tur. gross. pro 20 den. mon. curr., et singulis de 31 sol. 3 den. Tur. gross. pro 21 den. mon. et singulis de 44 sol. 5 den. Tur. gross. pro 24 den. mon. et singulis de 3 sol. 8 den. Tur. gross. pro 25 den. mon. et singulis de 17 sol. 2 den. Tur. gross. pro 27 den. mon. et singulis ob. albis regis Roberti pro 15 den. et singulis ob. albis de Francia pro 10 den. mon. curr. comp.

¹ Q. Obl. 18 fol. 37^o.

Fol. 21^v. Aug. 21 quod cum discretus vir d^{nus} Petrus de Aula, rector eccl. de Bellostari Mirapicen. dioc., dudum scilicet tempore fe. re. dⁿⁱ Iohannis pape XXII emerit, ut asserit, ut asseritur a Nerio, olim librario Romane curie, unum decretum, quod habere dicebatur dictus Nerius de bonis ad cameram apostolicam spectantibus pretio 25 flor. auri, et de dicto pretio eidem Nerio, antequam de curia Romana recederet, a qua curia clam et cum nonnullis libris et bonis multarum gentium idem Nerius furtive recessit, 8 flor. auri, idem d^{nus} Petrus de Aula residuum dicti pretii p. m. Raymundi de Albofolio consanguinei sui camere dⁿⁱ pape assignavit et solvit 17 flor. auri.

Aug. 22 discretus vir d^{nus} Raymundus Agulheri, presb. de Berbetana Avinionen. dioc., pro restitutione secreta in foro penitentie sibi tradita camere dⁿⁱ pape assignavit 6 ob. albos regis Roberti, singulis pro 15 den. comp.

Aug. 25 discretus vir d^{nus} Guillermus de S. Paulo, collector fructuum beneficiorum ecclesiasticorum apud sedem apostolicam vacantium in regno Sicilie citra Farum, de ipsis fructibus ipsorum beneficiorum per ipsum in dictis partibus perceptis p. m. Francisci Montis de societate Azayalorum de Florentia camere dⁿⁱ pape assignavit¹ 1000 flor. auri.

Die ultima dicti mensis augusti discretus vir d^{nus} Petrus Bertini, precentor eccl. S. Felicis Girunden., thesaurarius curie marescalli Romane curie, de receptis per eum ex officio dicte thesaurarie de 6 mensibus preteritis, videlicet febroarii, martii, aprilis, maii, iunii et iulii de emolumento sigillorum dicte curie de condempnationibus, legatis, sportulis, ponderibus, mensuris, armaturis venditis, defaultis, logueriis logiarum et quibusdam aliis extraordinariis camere dⁿⁱ pape assignavit 138 flor. auri, 229 libr. 17 sol. 4 den. ob. mon. curr. in